q̄ incessum tuum. quo securas eū cum lachrymis. ad crudelē spectaculū passionis ei⁹ et mortis p̄ probra. spuma. colaphos. irrisioes. falsas accusationes. et iudicia iniusta. p̄ vestem sorte et ludo acq̄sitas p̄ vincula et flagella eius. per trinas lachrymas eius. p̄ guttas sanguinet sudoris eius. per patientiam et taciturnitatem eius. per pauorem et tediūm ac mesticiam cordis eius. per verecundiaz quam habuist quando denudatus est in cruce et coram te p̄fissima virtu go maria omnisq̄ populo pependit. per regale caput eius. arundine conquassatum. per spineam coronam eius. per sitcom et gustum aceti cum felse mīzeti. per lanceam infixam sacratissimo lateri eius. p̄ sanguinem et aquam que de sarcarissimo latere eius profluerunt et misericordiam et gratiam super nos abundantē effuderunt. per clavos infixos manibus et pedibus eius. Per commendationem eius q̄ patrī suā p̄ciosissimā aiam remēdauit. p̄ dulcissimū sp̄m

eius quem cū clamore valido
clamādo: hely hely: lamaz/
batani. t̄ inclinato capite emi-
lit spūm dices. cōsummatū ē
Per scissurā velt in tēplo. t̄ pe-
tre: per obscurationē solis t̄ lu-
ne: per tremorem terre: per mi-
sericordiā eius factā in latro-
ne: per crucem t̄ passionē ei?:
per descensionē eius ad infer-
ros: per omnes animas quas
aduentu visitationis sue letis-
ficiavit: per gaudium t̄ victo-
ritam t̄ gloriam resurrectōis
eius: per apparitionem eius:
qua per quadraginta dies p?
resurrectionē. tibi preelecta p/
go maria t̄ apostolis: ceteris
qz electis apparuit: per glorio-
sam ascensionem eius qua te
virgine gloria: t̄ ipsis cerne
tibi in celum eleuat? est. Per
gratiam spirituflanti paracli-
ti quā discipulorꝝ cordibus i-
linguis igneis infudit. t̄ per
eos in toto orbe terrarū. lon-
gelateqz diffudit. p tremen-
dum die iudicij. quo tempore
ventur? est iudicare viuos
t̄ mortuos t̄ seculum p ignē
: per omnem compassionem
eius tecum in hoc mūdo par-
ticipantis. per suauitatem oscu-

loꝝ etus. per ineffabls gaudi-
um quo assumpta es in cons-
pectu eiusdem filij. vbi gaus-
des t̄ exultas sine fine. Letiſi-
ca cor meū. t̄ exaudi me i hac
petitione mea pro qua te supp
pliciter exoro t̄ deuote. Dic

Et sicut (pete quod vis-
cerus sum q ille nibil tibi ne-
gans honorat. ita sentiā facis
lius pleni?: celerius t̄ efficaci-
us tuum sanctissimū adiuua-
men t̄ cōsolamen fm suauita-
tem misericordissimi cordis
tui. t scdm dulcissimi filij tui
voluntatē timentiū se. t dele-
ctantiū in se. t petitionē cor-
dis eoꝝ. t scdm necessitatē
meam in his t in omnibz re-
bus pro quisbus sanctissimū
supplex inuoco nomen tuum
t adiuuamen tuum. vt obti-
neas mihi apud deū dulcissi-
mum filium tuum in fide ca-
tholica spem firmam charita-
temqz pfectaz. veram. cordis
cōtritionē. fonte lachrymarū
sincerā confessionē. dignā ac
sanctissimam satisfactōez dili-
gentēqz custodiā a pecca-
tis contemptum mundi. dile-
ctionē dei t proximi. flagella
dilectissimi filij cui in corpore